
 
 

UCHWAŁA NR LVI/435/2023 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowotarskiego, Rada 
Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną w miejscowościach Zaskale i Szaflary 
prowadzącą do os. Kopaczyska – przebiegającą po dz. ewid. nr 721/290, 721/292, 721/294, 721/296, 721/298,  
721/300, 721/302, 721/304, 721/306, 721/308, 721/310,720/65, 720/67, 720/69, 720/71, 1127/75, 1127/77, 
1127/79,  718/104, 718/107, 718/110, 716/54,  716/57,  716/60,  716/63, 716/65, 719/13, 719/15, 719/17, 
718/74,  718/76,  718/78, 718/80, 718/82, 718/84, 718/86,  718/88, 718/90, 718/92, 718/94, 718/96,  718/98,  
718/100, 718/102, 716/67, 1150/5, 713/8 - jednostka ewid: Szaflary [121114_2], obręb: [0007] Zaskale oraz 
5672/13, 5672/15, 5672/17, 5672/2 - jednostka ewid: Szaflary [121114_2], obręb: [0006] Szaflary 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 556



Szaflary - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie szaflary.e-mapa.net dnia 2023-11-27 10:59:55 przez użytkownika: Wioleta Pawlak

strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 556


	UCHWAŁA NR LVI/435/2023 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-15T14:45:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




